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KEMATEN/KREMS

& o

Termine im SJ 24 25

25.10.2024
28.10.-31.10.2024
01.11.2024

00.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

14.11.2024

12.12.2024

20.12.2024
23.12.2024-06.01.2025
15.01.2025 + 16.01.2025
13.02.2025

17.02.2025 - 22.02.2025
20.03.2025

04.04.2025

10.04.2025

12.04.2025 - 21.04.2025
29.04.2025

01.05.2025

gemeinsames Singen in der Schule , Herbst”
Herbstferien

Allerheiligen

Folograf

Tag der offenen Tur ab 14:00 Uhr
Elternsprechtag + Bucheraussfellung EV

adminisfrafive Schuleinschreibung

gemeinsames Singen in der Schule  Winter+”

Gottesdienst Weihnachten
Weihnachtsferien
ATelier-Toge -> Themo ,,Bauen und Wohnen”

Sicher tber die StraBe - AUVA

SemesTerferien

gemeinsames Singen in der Schule |, Frhling”

Blick & Klick OAMTC 1. Klassen

Oslerspaziergang

Oslerferien

Elternsprechfag + KEL-Gesprache
Staatsfeiertag



06.05.2025 Spendenlauf

12.05.2025 HALLO Auto
29.05.2025 Christi Himmfelfahrt

30.05.2025 schulautonom frei

09.06.2025 Pfingstmontag

18.06.2025 gemeinsames Singen in der Schule ,Sormmer
19.06.2025 Fronleichnam

20.06.2025 schulautonom frei

25.06.2025 - 26.06.2025 Melier-Tage - Thema,Gluck”

30.06.2025 Kino durch die ,edugroup”

03.07.2025 Schulschlussfest



